
（平成30年2月2日現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

生活習慣病予防健診及
び特定健康診査の受診
勧奨に係る封入封緘等
発送準備業務委託

平成30年1月5日 1,077,840 一般競争入札 平成30年3月30日
全国健康保険協会
高知支部

香川県高松市今里町二
丁目１２－７
日本通信紙四国営業所

生活習慣病予防健診等
受診勧奨文書及び保健
指導案内文書に係る印
刷業務委託

平成30年2月2日 656,100 一般競争入札 平成30年3月6日
全国健康保険協会
高知支部　ほか

高知県高岡郡佐川町甲
1602
合資会社　佐川印刷所

平成29年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会高知支部
分任契約責任者　戸梶　靖男
高知県高知市本町4-2-40

契約担当者の名称及び所在地


